Nnn intendit tamen Sanctitas sua per hnc 
decretum alias proposiliones in majori nu
mero ultra snpradictas 3Í. Jam exhibitas, et 
in hoc Decreto non expressas approbare.

BREVE

INNOCENTII XII.
Proscribentis tres et viginti Theses, quo prre- 

textu Amoris erga Deum purissimi in Galliis 
docebantur.

INNOCENTIUS PAPA XII.

SERVUS SERVORUM DEI

Ad perpetuam rei Memoriam.

Cum alias ad Àpostolatus nostri notitiam, 
pervenerit, in lucem prodiisselibruin quem
dam Gallico idiomate editum, cui titulus; 
f i  xplicat ion des Maximes des Saints sur Ia vie 
intmeure, par Monsieur François de Salignae- 
Fcnclon Archevêque-duc de Cambray, Pri- 
cepleur des Mcsseiyneurs les dues de Uourgogne, 
d Anjou ct de Dcrry. A Paris chez Pierre Au- 
bouin, Pierre Emeryi Charles Clousier 1807. 
Ingens vero subinde de non sana libri hujus
modi doctrina excitatus in Galliis rumor adeo 
percrebueril, ut opportunam Pastoralis vigi
lantia? nostrae opem efflagitaverit. Nos enm- 
dem librum nonnullis ex venerabilibus fra
tribus nostris S. R. E. Cardinalibus, aliisque 
in sacra theologia magistris, mature ut rei 
gra\itas, postulare videbatur, examinandum 
commisimus. Porro hi mandatis nostris 
obsequentes, postquam in quamplurirnis 
congregationibus varias propositiones ex 
eodem libro excerptas diuturno, uccuratoque 
examine discusserant, quid super earum 
singulis sibi videretur, tam voce, quam scri
pto nobis exposuerunt. Auditis igitur in 
pluribus itidem coram nobis desuper actis 
congregationibus memoratorum cardina

lium, et in sacra theologia magistrorum 
sententis, dominici gregis nobis ab mterno 
pastore crediti periculis, quantum nobis ex 
alto conceditur, occurrere cupientes, motu 
proprio, ac cx certa scientia et matura deli
beratione Nostri, deque Apostolica; potesta
tis plenitudine, librum praedictum ubicum
que, et quocumque alio idiomate, seu qua
vis editione aut versione huc usque impres
sum, aut in posterum imprimendum, quippe 
ex cujus lectione, et usu fideles sensim in 
errores ab Ecclesia catholica jam  damnatos 
induJI possent, ac insuper tamquam conti
nentem propositiones, sive in obvio earum 
verborum sensu, sivo attenta sententiarum 
connexione, temerarias, scandalosas, male 
sonantes, piarum aurium offensivas, in praxi 
perniciosas, ac etiam rcspective erroneas, 
tenore praesentium damnamus, et reproba
mus, ipsiusque libri impressionem, descrip
tionem, lectionem, retentionem, ct usura 
omnibus et singulis Christi fidelibus, etiam 
specifica, et individua mentione, et expres-
sionedignis subpenna excoramunicationisper
contrafacientes ipso facto absque alia de
claratione incurrenda, interdicimus et pro
hibemus : Volentes et apostolica auctoritate 
mandantes, ut quicumque supradictum li
brum penes se habuerint, illum statim atque 
praesentes litterae eis innotuerint, locorum 
ordinariis, vel hteretiore pravitatis inquisi
toribus tradere, ac consignare omnino tene
antur. In contrarium facientibus non obstan
tibus quibuscumque etc. Ctetcrum proposi
tiones in dicto libre contcnlte, quas Apos- 
tolici censura judicii, sicut prremittitur, con
figendas duximus, ex Gallico idiomate in 
Latinum verstc, sunt tenoris, qui sequitur, 
videlicet.